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Nr 172.
Godkänd av första kammaren den 8 maj 1982. 
Godkänd av andra kammaren den 8 maj 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Mgj:ts 
■proposition angående löneklassplaeering i vissa fall för befatt
ningshavare i statens tjänst.

(Statsutskottets utlåtande, nr 62.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 26 februari 1932 dagtecknad proposition, 
nr 159, har Eders Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att 
bemyndiga Eders Kungl. Majit att, utan hinder av bestämmelserna i gällande 
avlöningsreglementen för ordinarie tjänstemän inom den nyreglerade civila 
statsförvaltningen, i fall av den art, som i statsrådsprotokollet omförmälts, 
och i enlighet med de däri angivna grunderna besluta örn placering i löne- 
klass vid befordran från icke-ordinarie till ordinarie tjänst.

Riksdagen får i denna skrivelse meddela sitt beslut i anledning av ifråga
varande proposition, i vad densamma avser befattningshavare under andra— 
åttonde samt tionde huvudtitlarna.

Riksdagen har med hänsyn till vad i ärendet anförts, funnit sig böra bifalla 
Eders Kungl. Majits förevarande förslag, dock att enligt riksdagens mening 
förhöjd avlöning icke må utgå förrän från och med ingången av nästkom
mande budgetår.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen beträffande befattningshavare 
under andra—åttonde samt tionde huvudtitlarna bemyndigat Eders Kungl. 
Maj:t att, utan hinder av bestämmelserna i gällande avlöningsreglementen 
för ordinarie tjänstemän inom den nyreglerade civila statsförvaltningen, i 
fall av den art, som i statsrådsprotokollet över finansärenden den 26 februari 
1832 omförmälts, och i enlighet med de däri angivna grunderna besluta örn 
placering i löneklass vid befordran från icke-ordinarie till ordinarie tjänst 
med den inskränkning, att sådan avlöningsförhöjning icke må utgå förrän 
från och med den 1 juli 1932.

Stockholm den 3 maj 1932.

Med undersåtlig vördnad.


